
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.07.2025 г.  № 57 

с. Большой Бейсуг 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района 

от 27 декабря 2022 года № 140 «Об утверждении Положения о 

порядке расходования средств резервного фонда администрации 

Большебейсугского сельского поселения  

Брюховецкого района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении 

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 27 декабря 2022 года № 140 «Об 

утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда 

администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района» изменение, заменив в преамбуле слова «Устава Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района» словами «Устава 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого муниципального 

района Краснодарского края». 

2. Внести в приложение к постановлению администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 27 декабря 

2022 года № 140 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств 

резервного фонда администрации Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района» изменение, исключив из пункта 3.2 раздела 3 

Положения слова «и не может превышать 3 процента общего объема 

расходов». 

3. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко опубликовать в сетевом 

издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить размещение (опубликование) 

настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющая обязанности 

главы Большебейсугского сельского  

поселения Брюховецкого района                                             Д.А. Чередниченко 

 


